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ZP.271.9.2025			                                                                      Kosakowo, 17.04.2025 r.											
Wszyscy uczestnicy postępowania

II Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Budowa drogi gminnej ul. Do Morza w miejscowości Mechelinki Gmina Kosakowo na odcinku od ul. Wiśniowej do osiedla Anchoria.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 5
[bookmark: _Hlk86734586]Prosimy o wyjaśnienie, ponieważ w projekcie wykonawczym określone jest wykonanie linii kablowej w ilości 1121m, natomiast w przedmiarach ilość wynosi około 140 i 120 mb.
Prosimy o określenie ilości lamp, ponieważ również występuje rozbieżność.
Prosimy o określenie jaki jest zakres kolizyjny.
ODPOWIEDŹ 5
W zakresie ogłoszonego przetargu jest budowa drogi gminnej ul. Do Morza w Mechelinkach na odcinku od skrzyżowania z Ulicą Morskie Wzgórze do osiedla Anchoria. 
Wartości podane w projekcie wykonawczym dotyczą całego projektu "Budowa ulicy Wiśniowej i Krause w Pierwoszynie i Do Morza w Mechelinkach, Gmina Kosakowo.
W przedmiarach podano ilości do wykonania w zakresie ogłoszonego przetargu.

Pytanie 6
W związku z odpowiedzią zamawiającego na pytania: 
"4) Zgodnie z SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na własny koszt Kierownika Budowy i Kierowników Robót, których powoła Zamawiający." 
W związku z faktem, że zamawiający powołuje kierownika, a wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia wskazanego kierownika. Proszę o podanie kosztów, które wykonawca poniesie zatrudniając wskazanego kierownika budowy na okres realizacji zadania objętego OPZ.
ODPOWIEDŹ 6
Zamawiający powołuje Kierownika Budowy, którego zatrudnił Wykonawca.
Koszt zatrudnienia Kierownika Budowy jest zgodny z ofertą, jaką Kierownik Budowy Wykonawcy przedłoży Wykonawcy.
Wykonawca już na etapie składania oferty zobowiązany jest posiadać w zasobach osobowych Wykonawcy Kierownika Budowy.
Ponadto Zamawiający, w każdej chwili ma prawo do zmiany /powołania innego Kierownika Budowy.

Pytanie 7
Z uwagi na konieczność pozyskania wielu ofert materiałowych i branżowych oraz wydłużony okres oczekiwania na oferty cenowe (okres świąteczny), proszę o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni.
ODPOWIEDŹ 7
Zamawiający nie znajduje przesłanek do przedłużenia terminu składania ofert o minimum 
7 dni.

Pytanie 8
Proszę o potwierdzenie, że zakres przedmiotu nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej. W OPZ brak takich robót, a w przedmiarze zakres 1 i 2 występują pozycje związane z budową projektowanej kanalizacji deszczowej.
ODPOWIEDŹ 8
Zamówienie obejmuje budowę kanalizacji deszczowej zgodnie ze wszystkimi dokumentami stanowiącymi dokumentację przetargową. Zakres robót określony jest przez powyższą w tym przedmiary (pomocniczo), mapy z zakresami: zakres 1 i zakres 2 oraz dokumentację projektową i pozostałe dokumenty stanowiące spójnie SWZ i postepowanie przetargowe.
Wszystkie dokumenty należy czytać łącznie jako uzupełniające się.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
     

                                                                                                        Wójt Gminy Kosakowo		                                                                               
                                                                                                                Eunika Niemc
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